korban Fahrial Alias Hamdani dan mengambil Outdoor Ac sebanyak 2 (dua) unit 

dan penutup AC setelah itu Terdakwa bersama dengan Ifan Alias Fifet pergi 

mengendarai sepeda motor ke Jalan Gaperta Medan dan setiba ditempat Ifan Alias 

Fifet menjual outdoor ac dengan seharga Rp.175.000 (seratus tujuh puluh lima ribu 

rupiah) lalu Terdakwa membagi hasil penjualan yang mana Ifan Alias Fifet 

mendapatkan sebesar Rp.50.000 (lima puluh ribu rupiah). 

2. Bahwa pada hari Jumat tanggal 28 Maret 2025 sekitar pukul 22.00 wib Terdakwa 

masuk kedalam rumah saksi korban Fahrial Hamdani melalui pintu pintu samping

[...]

kerumah saksi korban Fahrial Alias Hamdani dan mengambil Outdoor Ac sebanyak 

2 (dua) unit dan penutup AC setelah itu Terdakwa bersama dengan Ifan Alias Fifet 

pergi mengendarai sepeda motor ke Jalan Gaperta Medan dan setiba ditempat Ifan 

Alias Fifet menjual karpet dengan seharga Rp.225.000 (dua ratus dua puluh lima 

ribu rupiah) dan Terdakwa memberikan upah kepada Ifan Alias Fifet sebesar 

Rp.75.000 (tujuh puluh lima ribu rupiah) 

3. Bahwa hari Sabtu tanggal 29 Maret 2025 sekitar pukul 23.00 wib Terdakwa kembali 

datang kerumah saksi korban Fahrial Hamdani dan setelah itu Terdakwa masuk 

kedalam melalui pintu samping belakang yang tidak terkunci lagi lalu Terdakwa

[...]

Politro setelah itu Terdakwa bersama dengan Ifan Alias Fifet pergi mengendarai 

sepeda motor ke Jalan Gaperta Medan dan setiba ditempat Ifan Alias Fifet menjual 

1 (satu) Buah tabung gas berukuran 3 Kg dan 1 (satu) Unit televisi merek Politron 

dengan seharga Rp.275.000 (dua ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) dan Terdakwa 

memberikan upah kepada Ifan Alias Fifet sebesar Rp.100.000 (seratus ribu rupiah). 

4. Bahwa pada hari Senin tanggal 31 Maret 2025 sekitar pukul 23.00 wib Terdakwa 

datang kerumah saksi korban Fahrial Hamdani kemudian Terdakwa masuk melalui

[...]

Hamdani dan mesin kulkas dan mesin dari mesin cuci setelah itu Terdakwa bersama 

dengan Ifan Alias Fifet pergi mengendarai sepeda motor ke Jalan Gaperta Medan 

dan setiba ditempat Ifan Alias Fifet menjual mesin dari mesin cuci sebanyak 1 (satu) 

unit dan tembaga dari kulkas seharga Rp.130.000 (seratus tiga puluh ribu rupiah) 

dan Terdakwa memberikan upah kepada Ifan Alias Fifet sebesar Rp.30.000 (tiga 

puluh ribu rupiah) 

5. Bahwa Terdakwa mendapatkan seluruh bagian dari penjualan tersebut sebesar 

Rp.550.000 (lima ratus lima puluh ribu rupiah) sedangkan Ifan Alias Fifet 

mendapatkan sebesar Rp.255.000 (dua ratus lima puluh lima ribu rupiah). 

6. Bahwa akibat perbuatan Terdakwa bersama dengan Ifan Alias Fifet (Belum 

tertangkap), saksi korban Fahrial Hamdani mengalami kerugian sebesar 

Rp.25.000.000 (Dua puluh lima juta rupiah). 

b. Dakwaan Kedua 

Bahwa ia Terdakwa Agus Rianto Alias Prada bersama dengan Ifan Alias Fifet (belum 

tertangkap) pada hari Kamis tanggal 27 Maret 2025 sekitar pukul 22.00 wib sampai dengan 

pada hari Senin tanggal 31 Maret 2025 sekitar pukul 23.30 wib atau setidaknya pada bulan